
1 

Veřejná zakázka: Ultrazvukový přístroj  pro neurologii, VZ/11/2024 
  
 

Příloha č. 5 Výzvy a č. 2 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 
pro plnění veřejné zakázky 

Ultrazvukový přístroj  pro neurologii, VZ/11/2024 
zadavatele 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
__________________________________________________________________________ 

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele Chironax Frýdek-Místek s.r.o., IČO: 47 66 63 91 
sídlo: Revoluční 1280, 738 01 Frýdek-Místek (dále jen „dodavatel“), 

tímto čestně prohlašuji, 

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky a její části 

NEHODLÁ POUŽÍT ŽÁDNÉHO PODDODAVATELE. 

Dále v této souvislosti prohlašuji, že plnění smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku a její 
část nebude probíhat za účasti Ruska nad limit stanovený článkem 5k Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022. 

Zejména prohlašuji, že žádný ze shora uvedených poddodavatelů s plněním vyšším než 10 % 
nabídkové ceny dodavatele: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, ani subjektem nebo 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v bodu a) výše, 

c) není právnickou osobou jednající jménem či na pokyn subjektu uvedeného v bodech 
a) či b) výše. 

Ve Frýdku-Místku , dne 1.7.2024 

 

……………………………………………. 
David Válek 
jednatel 




